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SR SCI 802.1p A DSCP 5640 S Hihric

% ## CAR (Committed Access Rate) Ijjfig

SCHERIE R BN S Sk, v] DA 2T RS AT I B, CFF SP

« WRR. SP+WRR =Fi& =

H i MAC itk J5 IP(IPv4/IPv6)H
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SRR

S5560X- S5560X-

S5560X- S5560X- S5560X- S5560X- S5560X-

30C-PWR- | 54C-PWR-
30C-El 54C-El 30F-El 54F-El = = 34S-El

S5560X-
54S-El

AR

SRR P R ER 1A AR

XHF 802.1X IAIE/AEH1 20 MAC Mk A iE

X Portal AE

7 ¥ Guest VLAN

S+ RADIUS AiF

¥ TACACS AiiE

Y HE SSH 2.0

FE ORRES . i 042 4x. Sticky MAC

Y IP. MAC, 3. VLAN HIE905E
PEETEA FIISEA:H

Y MFF

Y+ EAD

1] >Z#F DHCP Snooping, Bj 13w DHCP Jik 454
HFF SAVIL SAVA, f#E% IPv6 8T 4

XFHAS ARP R (DAD , B ikH A N B Al ARP FE 45 iR 5%
X FEPT DOS Bt

KRB ARP Bk

KRB ICMP Bk

Y HF CPU {147

SZ¥F BPDU guard, Root guard

S URPF(CELEE S [ AR A I), AR 1P Yt ik 00 937 VU005 2 A gl
A IPIPOrt/MAC 145 5E Thig

X FF OSPF. RIPV2 3L K MD5 %5 SCIAIE

I #F PKI (Public Key Infrastructure, A8H3ERE )
S HF CPU Byt

7 ¥ MACsec

B Y

S FF XModem/FTP/TFTP Jin#k 7t 4%

YR TE:E (CLD , Telnet, Console H#HTHLE

S FF SNMPv1v2/v3

¥ RMON (Remote Monitoring) 52, Zf4. J75ids
CHE IMC B REE EE RO

T Telemetry AT#ILAL

SCRE NETCONF [ 45 8 21 B

SCHE Python flIA R Hiiz 4

YFERGHE syslog, #EE, WEEBmL

SCRENTP

SRR S TR, WU IR

Y ¥F Ping. Tracert

37 VCT (Virtual Cable Test) Hi4ifaillohfig

37+ DLDP (Device Link Detection Protocol) a4 i 46 I b

Y #F LLDP
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SRR

S5560X-
30C-El

S5560X-
54C-El

S5560X-
30F-El

S5560X-
54F-El

S5560X-
30C-PWR-
El

S5560X-
54C-PWR-
El

S5560X-
34S-El

S5560X-
54S-El

KHFEREF BFD, #/s 3ms Al a] i
S BFD for BGP/IS-IS/OSPF/&i 7 % i 2%
XFFY.1731

¥ OAM 802.3ah . 802.1ag

S #F Loopback-detection 3 [13A [E] 46
% ¥F NetStream 88, MESHTREEL 1: 1

X FF SFLOW

SCHF USB AT SO AR RIR 3. SCFF USB IR

iINQA

SCHF INQA B RE R 2% 57 & 73 HT
SR BN S5 R OCHR 0 AR 2 A R A B R I SE S
SCREM B RAMBL S R EUHEMEBR S

ZRTTRE

i 1 [ 2l Power down g
Ui [ 7€ B down BfE (Schedule job)
Y% ¥ EEE (802.3az)

—H A

“HHe

i

CPANGENES

IE PoE A4\ HLJE -
AC: HUEMIETLE: 100V~240V AC, 50/60Hz
DC: #i NFiE H
PoE ik ZYHa N\ HL I :
360W AC: 100V ~ 240V,
720W AC: 100V ~ 240V,
1110W AC: 115V~240V,
560W DC:

-48V~-60V DC

50Hz~60Hz

50Hz~60Hz
50Hz~60Hz

-48V~-60V DC

ke (%

)

BN

Single
AC:24W
DC:24W
Dual
AC:29W

DC:28W

Single
AC:27W
DC:24W
Dual
AC:31W
DC:29W

Single
AC:24W
DC:24wW
Dual
DC:30W
AC:29W

Single
AC:30W
DC:30W
Dual
DC:37W
AC:36W

Single
AC: 31w
DC: 43W
Dual

AC: 31w
DC: 60W

Single
AC: 33w
DC: 48W
Dual
AC: 40w
DC: 66W

Single
AC: 19W
DC: 19W

Single:
AC: 22W
DC: 22W




L FRER
S5560X- | S5560X- | S5560X- | SmE0X- | oo 00X | S9900X i oicox- | ss560%-
XS 30C-PWR- | 54C-PWR-
30C-El 54C-El 30F-El 54F-El . . 34S-El 54S-El
Single Single
(1110w) (1110w)
AC:926W(i | AC:1090W
nclude (include
720W poe) | 810W poe)
Dual Dual
(1110w) (1110w)
AC:928W(i | AC:1742W
Single Single Single Single nclude (include
AC:87W AC:88W AC:112W | AC:130W | 720W poe) | 1440W
Single Single Single Single Single poe) Single Single
FE (ft | DC:88W DC:89W DC:113W | DC:132W (560W) Single
D) Dual Dual Dual Dual (s60w) | AC: 56W | AC: B6W
ACIOIW | AC:I93W | AC:116W | AC:134W | DC: 486W DC: 57W | DC: 68W
Dual Dual Dula Dual (PoE N DC: 502W
DC:95W DC:96W DC:122W | DC:140W | 360W) (POE A
Dual 360W)
(560W) | Dual
(560W)
DC: 876W
(POE N DC:
720W) 1003W
(PoE Ny
810W)
TAEFR B
-5°C~45C
i3
TAEFREEAH
YRR (JE | 5%~95%
R

T < BARSCRF

28 o [z

S5560X-El R LAKMASHA N TIRE NS, TATREWSIRAL 24/48 NG TIRE 1, LM77 2R TE, AT LA A TR I W9 2 1)
TIRBNAEME N, DU Tl o0 iR 35 AR RE . 2 ) Ui 4 kg 5 5K

#£ ADCampus FHI N

£ ADCampus M, S5560X-El 7] LLEJNT-JE leaf #5751, 1EJN VXLAN ==K,
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[E1-2 ZE bl W/ X S BR fE N F

EEL(E R
AR

H3C S5560X-El 25K HRAIEEL :
BB iR

S5560X-30C-El LA M AZ #ie bl

S5560X-54C-El LA AZ #e bl

S5560X-30F-El LI M3 Hehl KA IR B U N FE YR A
S5560X-54F-El LI A % Hihl SENLSZ R BUAT R 3R IR AROUA] SR RS, LR TR R AN B

S5560X-30C-PWR-EI LK 52 #e bl

S5560X-54C-PWR-EI L\ A #e L

SOSE0X-34S-El PRI AL KA IR AL, Hii N LA 100V~240V AC. 50/60Hz, [&l1LH
SEE60X-545-El LLA Mz e bl LN

RIS 245 1%
H3C S5560X-El R4 IRKMAS N T IR AR 2845 K o JRAR ik 11 -

51 B ik HESoH
2 5 I 1 AOGE QSFP+{Z £ 0-1
4 ¥ 1 10/100/1000BASE-T+6 % 1 SFP #: i 0-1
2 4 /56 SFP+E: R+ 0-1
2 3 FU3 IR L AR 0-1
8 i /36 SFP+E: iR+ 0-1
2 3 1 25G SFP28 #: M) 0-1
8 3 I 1/2.5/5G BASE-T LI K M B2 LIS H 0-1
8 %I 1/2.5/5/10G BASE-T LA FL 32 11 F bk 0-1
NetStream 2 A5k 0-1
Mini-IMC Fi-< A58 0-1
JEEALA i 4 R AR 0-1
SFP+ .45 0.65m Ak
SFP+HL4E 1.2m Tl 3k
SFP+HL45 3m nl ik
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51 B fEik HEeE
SFP+HL4E 5m Tl ik
S5000 Bjj K Bt Ee 0-1
S5500 [y # AR 0-1
Ui 100 L8 X 0-2
FELYEAN S A 0-2
150W  FJ 4R 3Z it HL AR Bk 0-2
150W AT 4 $R B it HL PR AR B 0-2
360W POE Az ifi i Jit 0-2
560W POE Eifi HI5 0-2
720W POE X i FLIE 0-2
1110W  POE ¥ FL It 0-2
SRR %N
H3C S5560X-El 551 LUK W 22 e bl S 1) SFP T-IE 6 Asid:
TR/ LR L A4 TR SITNYES BEERARRA | BOLSE E PN 2
SFP-GE-T - RJ-45 WL 100m
SFP-GE-T-D - RJ-45 WAL 100m
SFP-GE-SX-MM850-A 850nm LC 50/125um ZHGLF 550m
500m
62.5/125um ZHGLF 275m
220m
SFP-GE-SX-MM850-D 850nm LC 50/125um ZHE4 550m
500m
62.5/125um ZHGLF 275m
220m
SFP-GE-LX-SM1310-A 1310nm LC 9/125um A IELF 10km
50/125um ZHGLF 550m
62.5/125um £ LT 550m
SFP-GE-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125um HIE LT 10km
SFP-GE-LH40-SM1310 1310nm LC 9/125um FRE LT 40km
SFP-GE-LH40-SM1310-D 1310nm LC 9/125um HAE LR 40km
SFP-GE-LH40-SM1550 1550nm LC 9/125um HAE LR 40km
SFP-GE-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125um HAE LR 80km
SFP-GE-LH80-SM1550-D 1550nm LC 9/125um HAE LR 80km
SFP-GE-LH100-SM1550 1550nm LC 9/125um HAE LR 100km
SFP-GE-LX-SM1310-BIDI | RZHEEM | TX: 1310nm | LC 9/125um FRE LT 10km
s EPIA | RX: 1490 nm
SFP-GE-LX-SM1490-BIDI | 2L IBR [ 1x. 1490 nm
w A | Ry. 1310 nm

B
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SR R 44 7R K Bel DGR RA | BRI o N iR
SFP-GE-LH40-SM1310- WEER [ TX: 1310 nm | LC 9/125um BAELF 40km
BIDI s XWAS | RX: 1550 nm
SFP-GE-LH40-SM1550- | 2S5 IR [ 1y 1550 nm
BIDI i OHER | Ry, 1310 nm
SFP-GE-LH70-SM1490- WEFEEM [ TX: 1490 nm | LC 9/125um HLiE G 4F 70km
BIDI fe: EPIAS | RX: 1550 nm
SFP-GE-LH70-SM1550- | 22X MBI [ 1x. 1550 nm
BIDI i BOHERT | R, 1490 nm
SFP-STACK-Kit - - SFP 24 1.5m

H3C S5560X-El F& 41 LI RKMAS e HL 2 FF ) SFP H IR Gtk

DI SR sk | BEOERERAT B AU N
SFP-FE-SX-MM1310-A 1310nm LC 50/125um Z L4 2km
62.5/125um ZRGLF

SFP-FE-LX-SM1310-A 1310nm LC 9/125um PR IELF 15km
SFP-FE-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125um PR IELF 15km
SFP-FE-LH40-SM1310 1310nm LC 9/125um PR IELF 40km
SFP-FE-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125um PR ELF 80km
SFP-FE-LX-SM1310-BIDI | TE4ERE | TX:1310nm LC 9/125um HRHELF 15km

M#Z: X | RX:1550nm
SFP-FE-LX-SM1550-BIDI | %5 | T:1550nm

MR | RX:1310nm

X1

H3C S5560X-El Z 51 LAK WA #ATL S HF KT SFP+ 5 Ik et .

FAE BB 44 TR HLE K PeIDERAR R | B R SE I K AR B
SFP-XG-SX-MM850-A 850nm LC 50/125um ZHEELT 300m
82m
66m
62.5/125um ZHGLF 33m
26m
SFP-XG-SX-MM850-D 850nm LC 50/125um Z a4t 300m
82m
66m
62.5/125um AL 33m
26m
SFP-XG-LX-SM1310 1310nm LC 9/125um HRHELT 10km
SFP-XG-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125um HRHELT 10km
SFP-XG-LH40-SM1550 1550nm LC 9/125um HAE LR 40km
SFP-XG-LH40-SM1550-D 1550nm LC 9/125um HAE LR 40km
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AP R B AL TR LK P DERAR R | DR N AR B
SFP-XG-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125um BAELF 80km
SFP-XG-LH80-SM1550-D 1550nm LC 9/125um B LF 80km
SFP-XG-LX-SM1270- WEWEREM | TX: 1270nm LC 9/125um HRHLLF 10km
BIDI fE: XPAS | RX: 1330nm
SFP-XG-LX-SM1330- SIS [ 7). 1330nm
BIDI HAHEA | R, 1270nm
SFP-XG-LH40-SM1270- = 5 T TX: 1270nm LC 9/125um HLiE G 4F 40km
BIDI B i | RX 13300m
SFP-XG-LH40-SM1330- | & o jos g 5 | TX: 1330nm | LC 9/125um HRE LT 40km
BIDI okt RX: 1270nm
SFP-XG-LH80-SM1490- o ) TX: 1490 nm | LC 9/125um HLE G 4F 80km
BIDI e o 2 | R 1550 nm
SFP-XG-LH80-SM1550- bt s 7 TX: 1550 nm | LC 9/125um HLE G 4F 80km
BIDI I RX: 1490 nm
LSWM1STK - - SFP+H1ZE 0.65m
LSWM2STK 1.2m
LSWM3STK 3m
SFP-XG-D-AOC-7M - - SFP+)64k 7m
SFP-XG-D-AOC-10M 10m
SFP-XG-D-AOC-20M 20m

H3C S5560X-El 41 LAK P #iedl 25G SFP28 4 MR Lk«
R/ BB A4 TR HLE K B R AR Bz R BRAS B KA
SFP-25G-SR-MM850 850 nm LC 50/125um £ LT 70m
100m
SFP-25G-LR-SM1310 1310nm LC 9/125pm HEGEF 10km
SFP-25G-D-CAB-1M - - SFP28 k45 im
SFP-25G-D-CAB-3M 3m
SFP-25G-D-CAB-5M 5m
SFP-25G-D-AOC-3M 3m
SFP-25G-D-AOC-5M 5m
SFP-25G-D-AOC-7M 7m
SFP-25G-D-AOC-10M 10m
SFP-25G-D-AOC-20M 20m
H3C S5560X-El Z 41 LAKPIAZHiAL 40G SFP+H2 LI HLIL I -
FEAS Y 85 44 B LK BEPE PR3 Fe Bk N AL B
it
QSFP-40G-SR4-MM850 850nm MPO 50/125pum £ BGLF 100m
150m
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JeAB R B 25 4% Bk HLE K BEHE PR A% AP RIRIES R AE R B
it
QSFP-40G-CSR4-MM850 850nm MPO 50/125pm £ L4 300m
400m
QSFP-40G-LR4-PSM1310 1310nm MPO 9/125pm HGEF 10km
QSFP-40G-BIDI-SR-MM850 850nm LC 50/125um ZHOGLF 100m
150m

QSFP-40G-BIDI-WDM850 B SERCH LC 50/125pm ZAG4F 240m

e 850nm 350m

e 880nm

e 910nm

e 940nm
QSFP-40G-LR4-WDM1300 WE SERER LC 9/125pm AR L 10km

e 1271nm

e 1291nm

e 1311nm

e 1331nm
QSFP-40G-LR4L-WDM1300 WE-STRCH LC 9/125pm FEELT 2km

e 1271nm

e 1291nm

e 1311nm

e 1331nm
LSWM1QSTKO - - 40G QSFP+H145 im
LSWM1QSTK1 3m
LSWM1QSTK2 5m
LSWM1QSTK3 - - 40G QSFP+ to 4x10G | 1m
LSWM1QSTK4 SFP+HL4E 3m
LSWM1QSTK5 5m
QSFP-40G-D-AOC-3M - - QSFP+)4k 3m
QSFP-40G-D-AOC-7M 7m
QSFP-40G-D-AOC-10M 10m
QSFP-40G-D-AOC-20M 20m

B A license 1%

51 B ik HESTH
IPS FRIEEE T RS AL ki, 1 4F Al i%
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